

局主楼加装电梯电梯井基础及电梯井建设 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1707502.60

（大写）： 壹佰柒拾万柒仟伍佰零贰元陆角零分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年05月28日 复 核 时 间： 2025年05月30日

建设项目招标控制价表

工程名称：局主楼加装电梯电梯井基础及电梯井建设

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	局主楼加装电梯电梯井基础及电梯井建设	1707502.60		48900.72	56329.95
合 计		1707502.60		48900.72	56329.95

单项工程招标控制价表

工程名称：局主楼加装电梯电梯井基础及电梯井建设

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	公安局加装电梯（土建）	1707502.60		48900.72	56329.95
合 计		1707502.60		48900.72	56329.95

单位工程招标控制价表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1380680.77	
1.1	人工费	313232.10	
1.2	材料费	840423.44	
1.3	施工机具使用费	78261.32	
1.4	企业管理费	101794.87	
1.5	利润	46969.04	
2	措施项目费	129505.43	
2.1	单价措施项目费	53357.97	
2.2	总价措施项目费	76147.46	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	48900.72	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	56329.95	
5	税金	140986.45	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		1707502.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第1页 共6页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	011406001002	抹灰面油漆	1、窗拆除及墙体拆除后局部油漆面恢复	m2	51	30.21	1540.71	
17	010101001001	安装工程	1、天棚拆除后，原照明灯具、消防喷淋、监控等恢复	项	1	3000.00	3000.00	
18	010808004001	金属门窗套	1、不锈钢电梯门套	樘	15	1738.26	26073.90	
		分部小计					67319.56	
		001 拆除工程						
19	011601001001	砖砌体拆除	1、与原墙体切割后拆除 2、含切割费用	m3	2.18	474.60	1034.63	
20	011602001001	混凝土构件拆除	1、混凝土有梁板切缝后拆除 2、含切缝费用	m3	5.05	1654.64	8355.93	
21	011610002002	金属门窗拆除	1、铝合金窗拆除	樘	14	31.70	443.80	
22	010103002001	垃圾外运弃置	1、人力车运建筑垃圾100米内 2、垃圾集中堆放，挖掘机装车，自卸车运出，运距综合考虑 3、含垃圾消纳费	m3	9.23	147.20	1358.66	
		分部小计					11193.02	
		0105 混凝土及钢筋混凝土工程						
23	010502001001	矩形柱	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C35	m3	10.09	611.83	6173.36	
24	010504004001	直形墙	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C35 3、墙厚：200mm 4、部位：电梯井壁	m3	3.63	692.02	2512.03	
25	010505001001	有梁板	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C35 3、板厚：120-250mm	m3	6.22	565.51	3517.47	
26	010507007003	其他构件	1、机房层留洞后补浇	m3	0.45	668.32	300.74	
27	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 直径12mm内 2、安装高度>3.6m	t	1.996	4946.28	9872.77	
28	010515001007	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 直径25mm以内带E 2、安装高度>3.6m	t	4.517	4215.12	19039.70	
本页小计							83223.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
29	040901008004	植筋	1、材料规格： Φ 25，锚入15d	根	96	52.11	5002.56	
		分部小计					46418.63	
		0106 金属结构工程						
30	100601009001	高强螺栓	螺栓种类：地脚高强螺栓M24	套	16	20.41	326.56	
31	010516002003	预埋铁件	1、钢材种类：Q355B 2、规格：16厚	t	0.331	13906.93	4603.19	
32	010603002003	空腹钢柱	1、柱类型：箱形 2、钢材品种、规格：Q355B 3、螺栓种类：普通C级螺栓M24 4、除锈等级：Sa2.5级 5、基础内 6、运距：综合考虑	t	0.685	7523.97	5153.92	
33	010603002002	空腹钢柱	1、柱类型：箱形 2、钢材品种、规格：Q355B 3、螺栓种类：10.9s摩擦型高强螺栓 4、除锈等级：Sa2.5级 5、运距：综合考虑 6、钢构件的涂装为二道环氧富锌防锈底漆,总厚 $\delta \geq 80 \mu m$;	t	38.417	8114.14	311720.92	
34	010603002004	空腹钢柱	1、柱类型：箱形 2、钢材品种、规格：Q355B 3、螺栓种类：10.9s摩擦型高强螺栓 4、运距：综合考虑 5、钢构件的涂装为二道环氧富锌防锈底漆,总厚 $\delta \geq 80 \mu m$; 电梯门柱	t	1.525	8261.78	12599.21	
35	010604001001	钢梁	1、梁类型：H型梁 2、钢材品种、规格：Q355B 3、螺栓种类：10.9s摩擦型高强螺栓 4、除锈等级：Sa2.5级 5、运距：综合考虑 6、钢构件的涂装为二道环氧富锌防锈底漆,总厚 $\delta \geq 80 \mu m$	t	17.787	8159.94	145140.85	
本页小计							484547.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第4页 共6页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
46	010904004001	楼（地）面变形缝	楼地面变形缝 做法详见14J9362CD6	m	49.5	93.20	4613.40	
47	010903004001	墙面变形缝	外墙变形缝 做法详见14J9361CQ5	m	120.4	64.34	7746.54	
48	010903004002	墙面变形缝	内墙及顶棚墙变形缝 做法详见14J9361CN1	m	88.5	70.10	6203.85	
		分部小计					19596.12	
		0110 保温、隔热、防腐工程						
49	011001001001	保温隔热屋面	1、保温隔热材料品种、规格、厚度：40厚XPS保温板(B1级)	m2	7.5	27.85	208.88	
		分部小计					208.88	
		0111 楼地面装饰工程						
50	011201001002	墙面一般抹灰	1、电梯基坑底+内墙 2、20厚聚合物防水砂浆抹面	m2	26.47	32.02	847.57	
51	011102001001	石材楼地面	1、电梯门槛石	m2	5.1	376.18	1918.52	
52	011102003001	块料楼地面	地砖楼面 电梯厅 05J909-楼12A	m2	395.12	160.54	63432.56	
53	011105003001	块料踢脚线	踢脚 地砖踢脚 电梯厅 05J909-踢5D	m	216.98	30.93	6711.19	
		分部小计					72909.84	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
54	011209001001	带骨架幕墙	1、铝板板缝处填充聚乙烯发泡条,外注密封胶闭缝 2、铝板用铆钉与纵横方向龙骨连接 3、镀锌钢龙骨与结构钢框架,横向间距同铝板宽度,纵向间距同铝板长度 4、轻钢龙骨内填岩棉外墙做法详大样 5、3mm铝板面层	m2	553.84	618.72	342671.88	
		分部小计					342671.88	
		0113 天棚工程						
55	011302001001	吊顶天棚	1、天棚铝合金集成吊顶	m2	395.12	172.63	68209.57	
		分部小计					68209.57	
		分部分项合计					1380680.77	
本页小计							502563.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011701009001	电梯井脚手架	1、电梯井脚手架	座	1	17137.63	17137.63	
2	011701003001	里脚手架	1、拆除及天棚吊顶脚手架 2、移动式脚手架	m2	395.12	4.02	1588.38	
3	011704001002	超高施工增加		m2	107.09	92.02	9854.42	
4	011702002001	矩形柱	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C35	m2	53.52	102.13	5466.00	
5	01B001	电梯井壁	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C35 3、墙厚：200mm 4、部位：电梯井壁	m2	36.27	87.73	3181.97	
6	011702014001	有梁板	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C35 3、板厚：120-250mm	m2	29.11	100.98	2939.53	
7	011702014002	有梁板	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C35 3、板厚：120-250mm	m2	17.41	76.08	1324.55	
8	011702025001	其他现浇构件	1、机房层留洞后补浇	m2	8.1	108.85	881.69	
9	011702006001	矩形梁	1、混凝土种类：泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C30 3、一层天桥处梁恢复 4、原凿除梁端头钢筋保留，锚入新梁中	m2	11.47	94.44	1083.23	
10	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械进退场及安拆费	项	1	9900.57	9900.57	
		单价措施合计					53357.97	
本页小计							53357.97	
合 计							1434038.74	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	48900.72			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.100	44455.20			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	4445.52			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	717.02			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	1792.55			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	358.51			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	23661.64			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	717.02			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	011707012002	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					76147.46			

规费、税金项目计价表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	56329.95	100.000	56329.95
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1510186.20	3.200	48325.96
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1510186.20	0.530	8003.99
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1510186.20		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1566516.15	9.000	140986.45
合 计					197316.40

承包人供应主要材料一览表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第1页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100~26	钢筋	综合	t	0.058275	2904.73	169.27	
2	01010100~4	HRB400	12mm以内	t	2.03592	2904.73	5913.80	
3	01010100~8	HRB400	14-25带E	t	4.7226	2908.28	13734.64	
4	01050101	钢丝绳		kg	1.33448	5.75	7.67	
5	01270100~3	型钢	Q355B	t	59.0142	3212.98	189611.44	
6	01270100~4	型钢		t	7.034276	3212.98	22600.99	
7	01290430	热镀锌钢板	δ 1.5 Q235B	m2	69.4708	42.39	2944.87	
8	01291706	8K不锈钢镜面板	1219×2438×0.8	m2	62.13	150.00	9319.50	
9	01291713~1	不锈钢门套	1219×3048×1.0	m2	73.9872	173.86	12863.41	
10	01292321~1	钢筋桁架楼承板 YX-75-200-600	1.2mm	m2	17.68	68.00	1202.24	
11	01530101	铝合金型材		kg	3493.62272	26.23	91641.57	
12	01630201	钨棒	精制	kg	0.3596	557.41	200.44	
13	02090101	塑料薄膜		m2	38.3905	1.00	38.39	
14	02110301	XPS聚苯乙烯挤塑板		m3	0.377	565.92	213.35	
15	02110301~1	XPS聚苯乙烯挤塑板（B1级）	40厚	m3	0.195	565.92	110.35	
16	02270105	白布		m2	3.02286	3.43	10.37	
17	02270131	破布		kg	24.18312	6.00	145.10	
18	02290301	麻绳		kg	1.34615	5.75	7.74	
19	02290401	麻袋		条	8.68732	4.29	37.27	
20	02310101	无纺布		m2	3.75095	0.77	2.89	
21	02330105	草袋子		只	10	0.86	8.60	
22	03031222	自攻螺钉	M5×25~30	十个	1246.14	0.48	598.15	
23	03031242	自攻螺钉	M8以内	十个	1.7	0.60	1.02	
24	0304913009	防水砂浆 1:2		m3	0.554403	414.95	230.05	
25	03050708	不锈钢螺栓	M12×110	套	735.831824	1.96	1442.23	
26	03050806	带母不锈钢螺栓	M12×45	套	735.831824	1.97	1449.59	
27	03052109~1	对拉螺栓（止水螺栓）		kg	14.29038	8.00	114.32	
28	03057151	栓钉		套	446.25	0.80	357.00	
29	03070114	膨胀螺栓	M8×80	套	689.92	0.89	614.03	
30	03270104	铁砂布	2#	张	725.4936	0.86	623.92	
31	03270202	砂纸		张	120.9144	0.94	113.66	
32	03410205~2	电焊条	E50	kg	349.15881	6.63	2314.92	
33	03430205	不锈钢焊丝	焊丝 ER49-1	kg	1.6749	38.59	64.63	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第2页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
34	03430205~ 1	不锈钢焊丝	1Cr18Ni9Ti	kg	0.8866	38.59	34.21	
35	03430401	碳钢焊丝	CO2	kg	742.66156	13.72	10189.32	
36	03430421	碳钢埋弧焊丝		kg	465.48579	7.72	3593.55	
37	03450227	烧结焊剂		kg	127.16251	3.43	436.17	
38	03510705	铁钉	70mm	kg	10.416	3.60	37.50	
39	03570216~ 1	镀锌铁丝	8#	kg	65.47939	4.52	295.97	
40	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	23.16874	4.52	104.72	
41	03590100	垫铁		kg	1272.44203	4.29	5458.78	
42	03590715	镀锌连接铁件		kg	1127.673624	5.00	5638.37	
43	03591503	钢砂		kg	1233.62064	4.29	5292.23	
44	03632314	电锤钻头	Φ 32	根	6.432	47.17	303.40	
45	03652400	金刚石锯片		片	1.277165	141.50	180.72	
46	04010611	水泥	32.5级	kg	2623.62462	0.26	687.39	
47	04010611~ 1	水泥	32.5级	kg	65.831732	0.26	17.25	
48	04010701	白水泥		kg	60.4626	0.60	36.28	
49	04030107	中砂		t	2.670559	154.46	412.49	
50	04090602	滑石粉		kg	26.163	0.53	13.87	
51	04090701	石英粉	300目	kg	135.02242	0.29	39.16	
52	05011200~ 1	圆木		m3	0.052194	2061.17	107.58	
53	05030600	普通木成材		m3	1.20288	1372.08	1650.45	
54	05092103	细木工板	δ 18mm	m2	69.0816	32.59	2251.37	
55	051002050 3	门式脚手架		kg	161.9992	6.00	972.00	
56	05250402	木砖与拉条		m3	0.57105	1286.32	734.55	
57	061207010 2	水		m3	1.032135	3.98	4.11	
58	06650101	同质地砖		m2	403.0224	80.00	32241.79	
59	06650101~ 1	同质地砖	600*600玻化砖	m2	32.98096	80.00	2638.48	
60	07112130	石材块料面板		m2	6.0027	214.39	1286.92	
61	08050501	铝合金方板	600×600×0.6	m2	414.876	100.00	41487.60	
62	08052120~ 2	铝单板	3mm	m2	564.9168	280.00	158176.70	
63	08310113	轻钢龙骨(大)	50×15×1.2	m	528.27544	5.57	2942.49	
64	08330107	大龙骨垂直吊件 (轻钢)	45	只	592.68	0.43	254.85	
65	08330305	铝合金T型龙骨 次接件		只	118.536	0.64	75.86	
66	08330307	铝合金T型龙骨 主接件		只	237.072	0.94	222.85	
67	08330308	铝合金T型龙骨 平面连接件		只	237.072	0.43	101.94	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第3页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
68	08330709	铝合金T型龙骨挂件		个	1817.552	0.51	926.95	
69	08350201	铝合金T型主龙骨		m	757.44504	4.72	3575.14	
70	09493560	镀锌铁脚		个	248.64	1.46	363.01	
71	10230906	不锈钢盖	Φ 63	只	35.7802	4.29	153.50	
72	11010304	内墙乳胶漆		kg	23.613	10.29	242.98	
73	11010307	苯丙乳胶漆		kg	3.72	10.72	39.88	
74	11030303~1	防锈漆		kg	195.85694	11.33	2219.06	
75	11030309	环氧铁红防锈底漆		kg	302.289	11.33	3424.93	
76	11030310	环氧云铁防锈漆		kg	251.9075	11.33	2854.11	
77	11030521	防火涂料		kg	1258.698	27.00	33984.85	
78	11030521~2	防火涂料	2.5小时	kg	1157.38875	27.00	31249.50	
79	11030734	聚氨酯甲料		kg	21.03594	15.44	324.79	
80	11030735	聚氨酯乙料		kg	32.59499	15.44	503.27	
81	11060306	聚氨酯氟碳面漆	银白色	kg	503.815	98.76	49756.77	
82	11110705	苯丙清漆		kg	0.93	24.01	22.33	
83	11110911	环氧富锌漆		kg	488.6957	15.44	7545.46	
84	11110929-1	漆酚树脂漆		kg	271.05247			
85	11410304	环氧树脂	618	kg	0.93	27.44	25.52	
86	11430327	大白粉		kg	26.163	0.73	19.10	
87	11450503	稀释剂		kg	322.4416	12.01	3872.52	
88	11570552~2	SBS聚脂胎乙烯膜卷材	δ 4mm	m2	9.375	29.30	274.69	
89	11590914~1	硅酮密封胶		L	126.773976	35.00	4437.09	
90	11591102	玻璃胶		L	11.424	34.30	391.84	
91	11591105	玻璃胶	300mL	支	0.187	10.55	1.97	
92	11592705	APP高强嵌缝膏		kg	2.2878	7.55	17.27	
93	12010103	汽油		kg	322.4416	9.12	2940.67	
94	12060334	防腐油		kg	8.5662	5.15	44.12	
95	12310303	二甲苯		kg	1.9903	5.06	10.07	
96	12370310	氩气		m3	2.4986	7.81	19.51	
97	12370331	石油液化气		kg	0.39	5.83	2.27	
98	12410163	干粉型粘结剂		kg	30.6	4.29	131.27	
99	12410307	耐候胶		L	1.955	68.60	134.11	
100	12410310	强力植筋胶		ml	12403.296	0.05	620.16	
101	12410703	羧甲基纤维素		kg	1.785	2.14	3.82	
102	12413501	胶水		kg	2.331	10.72	24.99	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第4页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
103	13030303	岩棉		m2	50.39944	15.01	756.50	
104	13030322	防火岩棉		m3	3.1304	257.26	805.33	
105	13121504	泡沫条		m	1408.913576	1.29	1817.50	
106	14040915	镜面不锈钢管	Φ 31.8×1.2	m	35.2966	25.55	901.83	
107	14040922	镜面不锈钢管	Φ 63.5×1.5	m	6.572	56.60	371.98	
108	14040925	镜面不锈钢管	Φ 76.2×1.5	m	6.572	70.75	464.97	
109	14310615	PVC-U排水管	dn110	m	129.03	22.26	2872.21	
110	15170308	PVC塑料管束节	dn110	个	36.701	5.88	215.80	
111	15170916	PVC塑料管135°弯头	dn110	个	7.2105	7.01	50.55	
112	15372103-1	塑料卡		个	34.41	0.17	5.85	
113	15372507	PVC塑料抱箍	Φ 110	副	136.13	4.29	584.00	
114	30090307	PVC塑料落水斗	Φ 110	只	2.04	21.44	43.74	
115	31010522	密封带	3×20mm	m	0.986	1.80	1.77	
116	31150101	水		m3	48.153353	4.57	220.06	
117	31150101~1	水		m3	34.248	4.57	156.51	
118	32010502	复合木模板	18mm	m2	32.5116	35.46	1152.86	
119	32020132~1	钢管支撑		kg	5.28151	3.51	18.54	
120	32030121~1	钢支架、平台及连接件		kg	9.34624	3.94	36.82	
121	32090101	周转木材		m3	0.655263	2964.98	1942.84	
122	32090101~2	周转木材		m3	1.087691	2964.98	3224.98	
123	32270103	金属校正器		kg	8.93794	4.72	42.19	
124	34020901	木枕		m3	0.08	1071.94	85.76	
125	511173-1~1	10.9s高强螺栓	M20	个	1128.68	4.23	4774.32	
126	80010123~1	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)(地面DS20)		t	0.547383	433.61	237.35	
127	80010123~23	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)(地面DS20)		t	0.202551	433.61	87.83	
128	80010125~1	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)(地面DS15)		t	0.265125	423.44	112.26	
129	80010125~15	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)(地面DS15)		t	0.759473	423.44	321.59	
130	80010161~1	干硬性水泥砂浆 (干拌(混)砂浆)(地面DS)		t	20.951238	423.44	8871.59	
131	80152515	防火胶泥		kg	60.2	3.86	232.37	
132	80212105	预拌混凝土 (泵送型) C35		m3	0.459	437.15	200.65	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：公安局加装电梯（土建）

标段：

第5页 共5页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
133	80212105~1	预拌混凝土(泵送型) C30		m3	1.2648	412.86	522.19	
134	80212106	预拌混凝土(泵送型) C35		m3	19.93446	437.15	8714.35	
135	80212115	预拌混凝土(非泵送型) C20		m3	0.54338	379.83	206.39	
136	80230504	加气混凝土(容重:500Kg/m3)		m3	0.2295	270.00	61.97	
137	CL-D00002	安装工程中的材料费		项	1	3000.00	3000.00	
138	CL-D00003	建筑垃圾消纳费中的材料费		m3	36.16	70.00	2531.20	
合计							832432.51	